[image: image1.jpg]

Администрация

Клеповского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 09.09.2020 г. № 36
с.Клеповка
О внесении изменений в постановление администрации Клеповского сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района Воронежской области  от 29.04.2019 года № 23  « Об утверждении адресного перечня объектов недвижимости Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области для внесения в государственный адресный реестр»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ « О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Клеповского сельского поселения, администрация Клеповского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области  от 29.04.2019 года № 23 « Об утверждении перечня объектов недвижимости Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области для внесения в государственный адресный реестра», дополнив  раздел 2 строкой следующего содержания:
	№

пп
	Элемент улично-

дорожной сети
	Наименование
	Нумерация

земельных

участков

	1154
	улица
	Буденного
	177

      2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Клеповского
поселения                                                                           Ю.И.Подлесных